
Ofertas recibidas 1Motivación contrato interno o "in house providing"
Fecha del Acuerdo 28/12/2016
Plazo de Formalización Del 28/12/2016

Observaciones: No se formaliza contrato

Contacto

Teléfono 985453534
Fax 984180367
Correo Electrónico contratacion@ayto-mieres.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(33600) Mieres España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21/16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 11-01-2017 a las
13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mieres
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-mieres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FfWEqIhhEo%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de usuarios/as al Centro de Apoyo a la Integración -
Centro Ocupacional de Cardeo para el año 2017

Valor estimado del contrato 64.220 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.642 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.220 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Empresa Municipal de Autobues
NIF A33004581

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.642 EUR.

http://www.ayto-mieres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FfWEqIhhEo%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g3eUBov9IlgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002249379 |  2017-011822 | mié, 11 ene 2017 13:46:50:370 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152884184773088291073781390020712089593 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g3eUBov9IlgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

